Ês'l-.rD() DE sF- R(; I PÊ
PODÍ]R EX ECl. rlv()

}TI'NICíPIo I)I, I1'APOR^TC.{ D'4.'UDA

LEI No 633/2018
DE 25 DE JUNHO DE 2018

"Sel*imina que a Empresa Energisa

panha a numeração das casas dos
povcados na conta de energia no

Mur:cípio de ltaporanga d' Ajuda, e dá

outras *iovidências".

O PREFEITO DO MUi.1ICíPIO DE ITAP}qANGA D'AJUDA, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das su-,s atrlbuiçÕes iegar,.

Faço saber que a Câniara Municipai t:; .r'Êíeadcies de ltaporanga D'Ajuda

aprovou e eu sanciono a ,leguinte Lei.

Art. 1o - Fica o Poder Exl,cutivo lr/Lrr:icipa, -, r:i',L1i3 a deiei'minar que a Empresa

Energisa ponha a numeração das casas: ' ;i,,'oados na conta de energia no

Município de ltaporanga d'Ajuda, e Cá r;,,:i:,: ,;i'c:.Cências.

Art. 2' - Revogando- se ; ; disposiç,:'-. :'' i'::'.-l

Itaporairga d'Âjucla 1Sí, ,.i,, , rrhc de 2018.

C '*),4-/U_,/
I

I

\,,/ r

I